
Z OBSAHU

^SPEKTRUM ENERGETIK

7 / Zvýšit výrobu zelené energie u nás 
pomohou také akcelerační zóny

22 / Kogenerace je mostem 
do budoucnosti

8 / Starostové a senátoři diskutovali 
o českém venkově

F * F ___V  v • 

TEMA: FINANČNÍ PRODUKTY A POJISTENI
PRO MESTA A OBCE

9 / Další vzpruha pro podporu vzniku 
a fungování energetických komunit

24 / Národní rozvojová banka umí pomoci 
finančních nástrojů levně do ekonomiky 
pouštět levné zdroje

1

ROZHOVOR
7

s

C
 T

N
 «

29 / Trinity Bank v nabídce městům 
a obcím sází na osvědčené konzervativní 
depozitní produkty

b

WE

INFORMACNI KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE

32 / Strojové učení ve službách 
infrastrukturního rozvoje

SOCIÁLNI POLITIKA

37 / Koordinovaná podpora na obcích 
aneb Case management v praxi

4

UZ

4 ___

SPRAVA A ROZVOJ

10 / Štěpánka 
Sichrovská, starostka 
Hlavice: Když je na 
malé obci člověk 
aktivní, nezůstane 
zpravidla jen u jedné 
činnosti

42 / Městské nájemní agentury zabydlují 
volné byty a pomáhají potřebným

SKOLSTVI

45/0 odkladech a financování 
regionálního školství se má ještě 
diskutovat

12 / Zvládnou menší obce do roku 2035 
povinnost mít kompletní kanalizaci 
a zajištěné čištění odpadních vod? 

LEGISLATIV

46 / Soudní rozhodnutí, která byste měli 
znát (27). Další díl seriálu advokátky 
Jany Zwyrtek Hamplové

EKONOMIKA A FINANCE

17 / Daň z nemovitých věcí má velký 
potenciál a obce by ji měly aktivně 
používat: Díl 1 - Úvod a změny daně

■ PRÁVNÍ PORADNA

50 / Zkrácení lhůty pro podání námitek 
proti zadávacím podmínkám?

moderni 
obec 4/2024


